הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בת"פ 60753-08-22 (להלן: "התיק העיקרי"), בגין
העבירות הבאות:

איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1997 (להלן: "חוק העונשין"); תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק
העונשין; שימוש בכוח או באיומים למניעת מעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח

משולב), תשכ"ט- 1969.
לאחר הרשעתו, צירף הנאשם שני תיקים נוספים:

כתב אישום מתוקן בת"פ 7963-07-23 (להלן: "תיק הצירוף הראשון"), וכתב אישום מתוקן בת"פ 25528-02-23
(להלן: "תיק הצירוף השני"). בשני תיקי הצירוף, הורשע הנאשם על יסוד הודאתו, בגין עבירות החזקת סמים שלא
לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973

(להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").
2. במסגרת התיק העיקרי נכללו תחילה הנאשם ואחיו, אולם האח נפטר וכתב האישום כנגדו בוטל. בהתאם לעובדות

בהן הורשע הנאשם בתיק העיקרי, ביום 17.06.20 ביצעו שוטרים צו חיפוש בביתם של הנאשמים ונמצאו במקום
סמים. במהלך החיפוש החל הנאשם להתלהם והשוטרים ניסו להרגיעו.

הקנס ישולם עד ליום 1.8.24.
ככל שהופקד סכום כסף במסגרת הליך זה או הליך מעצר הקשור בו, יקוזז ממנו סכום הקנס והיתרה תושב לידי

הנאשם בהיעדר מניעה בדין.
ה. ניתן צו להשמדת הסמים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השרות.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ד, 02 יולי 2024, במעמד הצדדים.